
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN THẠCH HÀ 
 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Thạch Hà, ngày      tháng     năm 2024 
 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tôn vinh “Doanh nghiệp tiêu biểu huyện Thạch Hà năm 2024” 
 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 15/6/2022;  

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng;  

Thực hiện Kế hoạch số 152/KH-UBND ngày 03/10/2024 của UBND huyện về 

việc triển khai các hoạt động chào mừng 20 năm ngày Doanh nhân Việt Nam 

(13/10/2024-13/10/2014); 

Xét Tờ trình số 482/TTr-TCKH ngày 07/10/2024 của Phòng Tài chính - Kế 

hoạch về việc đề nghị vinh danh Doanh nghiệp, HTX, THT tiêu biểu năm 2024; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ (trên cơ sở ý kiến thống nhất của 

các thành viên Hội đồng thi đua - Khen thưởng huyện). 
 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tôn vinh “Doanh nghiệp tiêu biểu huyện Thạch Hà năm 2024” đối 

với các tập thể có danh sách kèm theo. 

Điều 2. Cấp Giấy chứng nhận và phần thưởng cho các tập thể được tôn 

vinh“Doanh nghiệp tiêu biểu huyện Thạch Hà năm 2024”. Thường trực Hội đồng 

Thi đua - Khen thưởng huyện trích số kinh phí 36.000.000 triệu đồng (ba mươi 

sáu triệu đồng) để thực hiện trao thưởng theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện, Thường trực Hội đồng Thi đua 

- Khen thưởng huyện, Trưởng các phòng: Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch, các đơn 

vị có liên quan và các tập thể có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thường trực Huyện ủy; 

- Thường trực HĐND huyện; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

Nguyễn Văn Khoa 



 

DANH SÁCH 

Tôn vinh “Doanh nghiệp tiêu biểu huyện Thạch Hà năm 2024” 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày      /     /2024 của UBND huyện) 
 

 

 

 
 

1. Công ty TNHH Xây dựng tổng hợp Nga Chức;  

2. Ngân hàng NN&PTNT Việt Nam - Chi nhánh huyện Thạch Hà - Hà Tĩnh II; 

3. Công ty TNHH Xây dựng Thành Mạnh; 

4. Công ty TNHH Xây dựng và Thương mại Thành Linh; 

5. Công ty TNHH VSIP Hà Tĩnh; 

6. Công ty TNHH Thương mại Hợi Đồng; 

7. Công ty Cổ phần Dũng Đàn;  

8. Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ Minh Luân;  

9. Công ty Cổ phần Tư vấn và Xây dựng Vĩnh Khê; 

10. Công ty TNHH Xây dựng Thương mại Xuân Khoa;  

11. Doanh nghiệp tư nhân Hoàng Gia Lan;  

12. Công ty TNHH Sunest Food;  

13. Hợp tác xã Quỹ tín dụng nhân dân Liên xã Thạch Hà;  

14. Hợp tác xã Quỹ tín dụng nhân dân Liên xã Bắc Thạch;  

15. Hợp tác xã Dịch vụ nông nghiệp Đạt Lộc, xã Thạch Liên;  

16. Hộ sản xuất kinh doanh T&D Thành Duẫn; 

17. Cơ sở sản xuất Kẹo cu đơ Phong Nga;  

18. Tổ hợp tác sản xuất dưa lưới HT Farm, xã Thạch Lạc./.  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 
 

 

 

 

      
 

 

 

 

 


		ltpthuy.th@hatinh.gov.vn
	2024-10-11T09:15:48+0700


		ntlien.th@hatinh.gov.vn
	2024-10-11T09:17:58+0700


		nguyenvankhoa.kkt@hatinh.gov.vn
	2024-10-11T10:34:44+0700


		2024-10-11T15:02:10+0700


		2024-10-11T15:02:22+0700


		2024-10-11T15:02:57+0700




